C Ante portā a. Beda. Portā aqua riūz reo: dici atriō sa cerdotum quo tēplūz vndiq̄ per quadrum erat circumdatum ma xime ad orientalē pla gam templi. vbi erat mare enī ad lauū

et filij seruorum salomonis: trecēti nonagintaduo: **H**i sunt autez qui ascenderunt de thelmala thelarfa cherub adon et emmer: et non potuerunt indicare domum patrum suorum et semen suum: vtrum ex israel essent. filij dalaia: filij thobia: filij nechoda: sexcenti quadraginta duo. **E**t de sacerdotib⁹: filij iobia. filij accos: filij berzellai: q̄ ac cepit de filiabus berzellai galaa ditidis vrorem: et vocatus est no mine eorum. **H**i quesierunt scrip turam suam in censu et non inueniunt: et electi sunt de sacerdotio. **D**ixitq̄ athersatha eis: vt non mā ducarent de sanctis sanctorum do nec staret sacerdos doctus et eruditus. Omnis multitudiō quasi vir vīnus: quadragintaduo milia sex centi sexaginta: absq̄ seruis et an cillis eorum qui erāt septem milia trecenti triginta septem. et inter eos catores et cātrices ducēt. **E**qui eorum sexcenti triginta septem: mul li corum ducenti quadraginta q̄z: camelī eorum quadringenti tri ginta quinq̄z: asini sex milia septen genti vigiti. **D**ucusq̄ refertur qd. in commentario scriptum fuerit: et in neemias historiā texitur. Nonul li autem de principib⁹ familiaz dederunt in opus. Athersatha de dit in thesaurū auri dracmas mil le: phialas quinquaginta: tunicas sacerdotales quingentas triginta. **E**t de principib⁹ familiarum de derunt in thesaurum operis auri dracmas viginti milia. et argenti mīnas duo milia ducentas. **E**t qd. dedit reliqu⁹ populus: auri drac mas viginti milia. et argenti mīnas duo milia. et tunicas sacerdotales sexaginta septem. habitauerunt au tem sacerdotes et levītē et ianitores et cantores et reliqu⁹ vulgus et

nathinnei et omnis israel in ciuita bus suis.

Eccl. VIII.

Eccl. VIII. **T**uenerat mē s querente. s. neemia prouidere et disponere qui in ciuitate quā edificauerat habitare deberent. sis septimus scenophegi sub es dra et neemia. **F**ilij autē israel erāt in ciuitatibus suis. Longregatus et eadem fide et dilectōe. **C**ōmūs populus quasi vir vīnus ad plateam que est ante portā aq rum: et dixerunt esdrē scribe ut as ferret librum legis moysi quam p̄ceperat dominus israeli. **A**cculit ergo esdras sacerdos legem coram multitudine viorum et mulierum cunctisq̄ qui poterant intelligere i die prima mensis septimi. **E**t legit in eo aperte in platea que erat ante portam aquarum de mane usq ad mediam diem: in conspectu viorum et mulierum et sapientium: **E**t aures omnis populi erant ere cte ad librūz. **S**tetit autem esdras scriba super gradum ligneum que fecerat ad loquendum: et steterunt iuxta eū: mathathia et senia et ania et vria et helchia et magia ad dexteram eius: et ad sinistram phadaia misabel et melchia et asum et aseph dana zacharia et mosollaz. **E**t aperuit esdras librum coraz omni po pulo. Super vniuersum quippe populum eminebat. **E**t cum aperu